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	Коды эмитента
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	Раздел I. Состав аффилированных лиц на
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	0



	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (если имеется) аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого (которых) лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Ильичев Александр Николаевич
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица 
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	2. 
	Разумова Наталья Анатольевна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица 
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	3. 
	Громова Ольга Михайловна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	4. 
	Толчинская Наталья Александровна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	5. 
	Деев Максим Петрович
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	6. 
	Кутыркин Роман Михайлович
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	7. 
	Чулкова Галина Михайловна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	8. 
	Митягин Владимир Сергеевич
	Информация
не представляется в связи
[bookmark: _GoBack]с неполучением согласия лица
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	04.09.2020
	0
	0

	9. 
	
	
	Лицо принадлежит к той группе лиц,
к которой принадлежит акционерное общество
	04.09.2020
	
	

	10. 
	БАРРХИЛЛ ИНТЕРХОЛД КОРПОРЕЙШН
	П.Я. 3321, Дрейк Чамберс, Роад Таун, Тортола, Британские Виргинские острова
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции акционерного общества
	25.11.2011
	29,8018
	29,8018

	11. 
	РАТЧФОРД АССЕТС ЛТД.
	Милл Молл Тауэр, 2-й этаж, Викхэмс Кей 1, П.Я. 4406, Роад Таун, Тортола, Британские Виргинские острова
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции акционерного общества
	25.11.2011
	29,0464
	29,0464

	12. 
	ИСМАЙН ЛИМИТЕД
	П/Я 3321, Дрейк Чамберс, Роад Таун, Тортола, Британские Виргинские острова
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции акционерного общества
	25.11.2011
	29,0226
	29,0226





Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
	с
	0
	1
	
	0
	7
	
	2
	0
	2
	0
	по
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	2
	0



	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	30.07.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ильичев Александр Николаевич
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица 
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.05.2019
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ильичев Александр Николаевич
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица 
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0



	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	30.07.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Разумова Наталья Анатольевна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица 
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.05.2019
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Разумова Наталья Анатольевна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица 
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0




	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	30.07.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Громова Ольга Михайловна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.05.2019
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Громова Ольга Михайловна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0




	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	4
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	30.07.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Толчинская Наталья Александровна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.05.2019
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Толчинская Наталья Александровна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0




	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	5
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	30.07.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.
	Деев Максим Петрович
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.05.2019
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.
	Деев Максим Петрович
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	6
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	30.07.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6.
	Кутыркин Роман Михайлович
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.05.2019
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6.
	Кутыркин Роман Михайлович
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0




	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	7
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	30.07.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7.
	Чулкова Галина Михайловна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.05.2019
	0
	0




Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7.
	Чулкова Галина Михайловна
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо является членом Наблюдательного совета акционерного общества
	30.07.2020
	0
	0




	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	8
	Исключение лица из списка аффилированных лиц акционерного общества
	04.09.2020
	30.09.2020


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8.
	Кострецов Геннадий Валентинович
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица 
	Лицо принадлежит к той группе лиц,
к которой принадлежит акционерное общество
	04.09.2015
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-




	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	9
	Изменение даты наступления основания, в силу которого лицо признается аффилированным
	04.09.2020
	30.09.2020






Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9.
	Митягин Владимир Сергеевич
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	04.09.2015
	0
	0

	
	
	
	Лицо принадлежит к той группе лиц,
к которой принадлежит акционерное общество
	04.09.2015
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8.
	Митягин Владимир Сергеевич
	Информация
не представляется в связи
с неполучением согласия лица
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	04.09.2020
	0
	0

	
	
	
	Лицо принадлежит к той группе лиц,
к которой принадлежит акционерное общество
	04.09.2020
	
	



2

